
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 

RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr III/24/2024 Rady Gminy Wydminy z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej, 

prowadzonej przez Gminę Wydminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 52 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) Rada 

Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/24/2024 Rady Gminy Wydminy z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie określenia 

czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej, prowadzonej przez Gminę Wydminy, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr III/24/2024 Rady Gminy Wydminy z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej, prowadzonej przez Gminę 

Wydminy, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Wydminy 

Krystyna Bożena Pindur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3745


		2024-08-07T10:07:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




